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 Dostawa odczynników laboratoryjnych, z serwisowaniem aparatów oraz odczynników laboratoryjnych 
wraz z dzierżawą aparatów w rozbiciu na pakiety" 
 
 
ZP/2094/22                                                                                                         Katowice, dnia 14.07.2022 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa 
odczynników laboratoryjnych, z serwisowaniem aparatów oraz odczynników laboratoryjnych wraz 
z dzierżawą aparatów w rozbiciu na pakiety"” ZP/2094/22 
 
 
Dnia 01.07.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  
 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 4 poz. 6 bezbarwnych płyt do oznaczeń serologicznych? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na bezbarwne płyty do oznaczeń serologicznych. 
 
Dotyczy: SWZ IV. Wymagania od wykonawców 
Pytania do Pakietu nr 3 

2. W związku z zapisem „Wszystkie odczynniki w opakowaniach umożliwiających wstawienie na pokład analizatora bez 
konieczności ich przelewania poza analizatorem; automatyczne monitorowanie objętości każdego odczynnika na 
pokładzie analizatora” czy Zamawiający zaakceptuje analizator, w którym jedynie 2 odczynniki wymagają zmieszania 
ze sobą 2 płynnych części składowych przed wstawieniem na pokład analizatora? 

Odpowiedź: W związku z unieważnieniem postępowania w zakresie pakietu nr 3, Zamawiający nie udziela wyjaśnień. 
 

3. Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli serwis producenta analizatora zobowiązuje się do wszelkich procedur 
konserwacyjnych elektrody referencyjnej nie ma konieczności oferowania w postępowaniu przetargowym 
jakichkolwiek płynów do konserwacji tej elektrody. Płyny te są dostarczane przez serwis producenta w czasie 
konserwacji elektrody.  

Odpowiedź: W związku z unieważnieniem postępowania w zakresie pakietu nr 3, Zamawiający nie udziela wyjaśnień. 
 

4. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek „Możliwość obliczania wskaźnika lipemii, ikteri oraz hemolizy dla próbek 
badanych”, jeżeli oferowany analizator ma możliwość oceny stopnia hemolizy, lipemii i hiperbilirubinemii w badanej 
próbce wraz z automatycznym flagowaniem przez oprogramowanie analizatora poszczególnych wyników oznaczeń 
fotometrycznych, na które wykryta interferencja miała wpływ? 

Odpowiedź: W związku z unieważnieniem postępowania w zakresie pakietu nr 3, Zamawiający nie udziela wyjaśnień. 
 

5. Ze względu na ewentualną konieczność zaoferowania odczynnika do pomiaru stopnia hemolizy, lipemii i 
hiperbilirubinemii prosimy o podanie informacji czy Zamawiający rutynowo będzie wykonywał pomiar wskaźnika 
hemolizy, lipemii i hiperbilirubinemii, a jeżeli tak to dla jakiej liczby próbek.  

Odpowiedź: W związku z unieważnieniem postępowania w zakresie pakietu nr 3, Zamawiający nie udziela wyjaśnień. 
 

6. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony zapis „Brak części zużywalnych podlegających okresowej 
wymianie lub całkowity koszt wymiany elementów zużywalnych ponosi Wykonawca”, jeśli części zużywalne 
podlegające okresowej wymianie zostaną wymienione i wycenione w pozycji 32 formularza asortymentowo-
cenowego, a koszt wymiany tych części zużywalnych ponosi Wykonawca. 
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Odpowiedź: W związku z unieważnieniem postępowania w zakresie pakietu nr 3, Zamawiający nie udziela wyjaśnień. 
 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku niektórych odczynników, zużywanych przez Zamawiającego w 
mniejszych ilościach, zaproponować możliwość ich porcjowania do oferowanych przez wykonawcę mniejszych 
opakowań umieszczanych w stałych pozycjach na rotorze odczynnikowym? Takie rozwiązanie umożliwiałoby bardziej 
ekonomiczne wykorzystanie od-czynników w okresie ich gwarantowanej stabilności na pokładzie analizatorów i 
pozwoliłoby na bardziej ekonomiczną kalkulację oferty odczynnikowej.  

Odpowiedź: W związku z unieważnieniem postępowania w zakresie pakietu nr 3, Zamawiający nie udziela wyjaśnień. 
 

8. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie liczby lamp fotometru do oferowanych analizatorów biochemicznych na 
podstawie najlepszej wiedzy i doświadczenia oferenta, a nie zapisów w instrukcjach obsługi analizatorów?   

Odpowiedź: W związku z unieważnieniem postępowania w zakresie pakietu nr 3, Zamawiający nie udziela wyjaśnień. 
 
Dotyczy: Umowa dzierżawy, załącznik nr 4b 

9. §1 ust. 7. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji na awarie aparatu do 48 godz. od wezwania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

10. §1 ust. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „W przypadku dłuższych awarii lub napraw aparatu, tj. 
powyżej 72 godzin od chwili zgłoszenia awarii, na czas naprawy Wykonawca zapewni Zamawiającemu aparat 
zastępczy, dostarczając go nie później, niż w ciągu 12 godzin po upływie ww. terminu 72 godzin. W przypadku 
opóźnienia w dostarczeniu aparatu zastępczego Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50 zł 
za każdy dzień opóźnienia lub pokryje różnicę kosztów badania wysłanego do laboratorium zewnętrznego”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Dotyczy: Umowa dostawy, załącznik nr 4a 

11. §2 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby realizacja zamówień cyklicznych odbywała się w ciągu 4 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz zmienia treść załącznika 4a Umowa dostawy. 
 

12. §7 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu rozpatrzenia reklamacji ilościowej do 4 dni roboczych 
od dania złożenia danej reklamacji? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz zmienia treść załącznika 4a Umowa dostawy. 
 

13. §7 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu rozpatrzenia reklamacji jakościowej do 7 dni roboczych 
od dania złożenia danej reklamacji 

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża czas rozpatrzenia reklamacji jakościowej do 4 dni roboczych, o którym mowa w §7 ust. 3 
oraz zmienia treść załącznika 4a Umowa dostawy. 
 

14. §8 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  
a) za zwłokę Wykonawcy w wykonaniu zamówienia cyklicznego – kara umowna w wysokości 10 zł. za każdy rozpoczęty 

dzień zwłoki, licząc od dnia 5 po dniu złożenia danego zamówienia cyklicznego, lecz nie więcej niż 1000,00 zł. przy 
jednym zamówieniu cyklicznym, z którego wykonaniem Wykonawca pozostaje w zwłoce, 

b) za zwłokę Wykonawcy w wykonaniu reklamacji złożonej na podstawie umowy –  kara umowna w wysokości 10 zł. za 
każdy rozpoczęty dzień  zwłoki , licząc od dnia 5 po dniu złożenia danej reklamacji, lecz nie więcej niż 1000,00 zł. przy 
jednej reklamacji,   

c) za wypowiedzenie umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę albo za odstąpienie od 
umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę – kara umowna stanowiąca równowartość 
5% łącznej wartości brutto zamówienia (przedmiotu umowy) wskazanej w ofercie przetargowej, tj. …………….    

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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15. §10 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie ust. 1c) o brzmieniu: „w przypadku:  

• zmiany ilości przedmiotu zamówienia; 

• zmiany jakości, parametrów lub innych cech charakterystycznych dla przedmiotu zamówienia, w tym zmianę 
numeru katalogowego produktu bądź nazwy własnej produktu;  

• zmiany elementów składowych przedmiotu zamówienia na zasadzie ich uzupełnienia lub wymiany; 

• zmiany sposobu konfekcjonowania;  
Warunkami dokonania zmian wskazanych w ust. 1c powyżej mogą być: 

• wprowadzony zostanie na rynek przez wykonawcę produkt zmodyfikowany bądź  udoskonalony, bądź 

• wystąpi przejściowy brak produktu przy jednoczesnej możliwości dostarczenia produktu zamiennego o 
parametrach nie gorszych od produktu objętego Umową, bądź  

• nastąpi zmiana organizacyjna po stronie Zamawiającego 
Uzasadnienie: wprowadzenie takiego zapisu pozwoli Zamawiającemu na korzystanie z najnowszych rozwiązań, jakie 
mogą pojawić się podczas realizacji umowy, jednocześnie nie wpłynie na terminowość realizacji zamówień.  

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę oraz zmienia treść załącznika 4a Umowa dostawy. 
 
Dotyczy: SWZ  

16. Dotyczy: SWZ IV. Wymagania od wykonawców. Czy nie nastąpiła pomyłka w określeniu ustawy? Aktualnie obowiązuje 
ustawa z dnia 07.04.2022 o wyrobach medycznych (Dz.U. z 09.05.2022 poz. 974). Dotyczy również umowy dostawy, 
zał. Nr 4a §2 ust. 4. 

Odpowiedź: Zamawiający aktualizuje treść SWZ Wymagania od wykonawców  w rozdziale IV oraz treść umowy dostawy, 
zał. Nr 4a §2 ust. 4.: 
Było:  
 Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U. 2021 poz. 1565 ze zm.) i innymi obowiązującymi 
przepisami, Zamawiający wymaga, aby wszystkie oferowane wyroby medyczne miały oznakowania i instrukcje używania w 
języku polskim lub wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów. Jednocześnie, mając na 
uwadze przepis art. 14 ust. 2 Ustawy o wyrobach medycznych,  Zamawiający wyraża zgodę, aby oferowane wyroby 
medyczne miały oznakowania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które zgodnie z 
ww. przepisem prawa mają być zawsze podawane w języku polskim lub wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli 
lub rozpoznawalnych kodów. Zgoda, o której mowa w zdaniu poprzednim, nie dotyczy (nie obejmuje) instrukcji używania 
ww. wyrobów (instrukcje te winny być zawsze w języku polskim lub wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli lub 
rozpoznawalnych kodów). 
Jest: 
Zamawiający wymaga, aby wszystkie oferowane na podstawie umowy wyroby medyczne miały deklaracje zgodności UE 
albo oświadczenia, o których mowa w art. 12 ust. 4 ustawy z Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z 7 kwietnia 2022 r. 
(Dz.U. 2022. poz. 974), a zatem spełniały wymogi określone dla przypadku przeznaczania ich do stosowania przez 
użytkowników niebędących laikami, z tym zastrzeżeniem, że etykiety i instrukcje używania muszą być w języku polskim. 
Informacje przeznaczone dla pacjenta także muszą być podane w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych 
symboli lub rozpoznawalnych kodów. 
 

17. Dotyczy: Załącznik nr 1, Formularz ofertowy. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w formularzu ofertowym zostawić 
wycenę tylko tego pakietu, na który składana jest oferta? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

18. Prosimy o wyjaśnienie czy w zapisach pkt. II formularza nie nastąpiła omyłka polegająca na wpisaniu czasu wykonania 
zamówienia przez okres 24 miesięcy 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść formularza ofertowego, zgodnie z SWZ, cz. II: 
Było: 
Termin wykonania zamówienia/umowy - Zgodnie z zapisami SWZ tj. przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
Jest: 
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Termin wykonania zamówienia/umowy - Zgodnie z zapisami SWZ tj. przez okres 36 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
 

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z Formularza ofertowego zapisów dotyczących pakietów na które 
wykonawca nie będzie składał oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

20. Warunki graniczne analizatora – Pakiet 5 – pkt. 9 tabeli 
Czy w związku z oczekiwaniem możliwości pomiaru z krwi włośniczkowej, Zamawiający zamierza wykonywać badania 
pobrane do kapilary? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości kapilar dedykowanych do analizatora jakie Oferent ma 
uwzględnić w formularzu cenowym. 

Odpowiedź: Zamawiający zamierza wykonywać badania pobrane do kapilary. Ilość kapilar na 3 lata 360. 
 

21. Warunki graniczne analizatora – Pakiet 5 – pkt. 14 tabeli 
➢ Prosimy o podanie informacji jaka firma jest dostawcą LIS w Państwa placówce. 
➢ W związku ze znacznymi kosztami wynikającymi z integracji z LIS, niewspółmiernymi do wartości badań wykonywanych 
w oparciu o oferowany analizator, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający uzna za równoważne z podłączeniem do LIS, 
podłączenie analizatora do dedykowanego oprogramowania producenckiego, które po instalacji na wskazanej przez 
Zamawiającego stacji roboczej(komputera) w laboratorium daje możliwość transferu wyników pacjentów i wyników kontroli 
jakości do wskazanego jak wyżej oprogramowania a następnie umożliwia ich drukowanie na drukarkach sieciowych lub 
archiwizację w formie plików .PDF lub export danych do formatu HL7 i manualny transfer do systemu laboratoryjnego.   
➢ Dla celu stałej integracji z LIS wymagana jest instalacja oprogramowania pośredniczącego oraz stały dostępu do sieci 
WiFi. Prosimy o potwierdzenie, że: 
– Zamawiający dysponuje punktem dostępowym WiFi pokrywający zasięgiem miejsce posadowienia analizatora. 
Zamawiający wyrazi zgodę na instalację oprogramowania  na stacji roboczej dostarczonej przez Oferenta i udzieli służbom 
serwisowym Oferenta, dostępu do stacji roboczej (łącze VPN), celem instalacji i późniejszej konserwacji oprogramowania. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada licencję na moduł Laboratorium w ramach oprogramowania 
Infomedica/AMMS autorstwa Asseco Poland S.A.  
Zamawiający uznaje za równoważne podłączeniem do LIS, podłączenie analizatora do dedykowanego oprogramowania 
producenckiego, które po instalacji na stacji roboczej(komputera) w laboratorium daje możliwość transferu wyników 
pacjentów i wyników kontroli jakości do wskazanego jak wyżej oprogramowania a następnie umożliwia ich drukowanie na 
drukarkach sieciowych lub archiwizację w formie plików .PDF, przy czym stacja robocza (komputer) przekazana powinna 
zostać Zamawiającemu przez Wykonawcę.   
 

22. Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym 
lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na 
podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. 
 
 
Dotyczy Projektowane postanowienia Umowy, Załącznik nr 4a do SWZ: 

23. §2 ust. 4: 
Uprzejmie prosimy o zaktualizowanie podstawy prawnej, tj. „art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach 
medycznych”. 

Odpowiedź: Zamawiający aktualizuje treść SWZ Wymagania od wykonawców  w rozdziale IV oraz treść umowy dostawy, 
zał. Nr 4a §2 ust. 4. zgodnie z odpowiedzią do pytania 16. 
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24. §3 ust. 3: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość wysyłania faktury w formie elektronicznej na e-mail w formacie pliku pdf? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
25. §8 ust. 1 lit. c): 

Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była 
od wartości pozostałej do realizacji umowy, nie zaś od wartości brutto całej umowy. 
W sytuacji gdy umowa dotyczy świadczeń ciągłych, a dostawa odczynników będzie w znaczącej mierze realizowana w 
sposób prawidłowy, odstąpienie do umowy może dotyczyć niewielkiej partii odczynników, w konsekwencji 
zastrzeżenie kary umownej naliczanej od wynagrodzenia brutto umowy na dostawę będzie miało charakter rażąco 
zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Dotyczy Projektowane postanowienia Umowy dzierżawy, Załącznik nr 4b do SWZ: 

26. §1 ust. 7: 
Uprzejmie prosimy o dodanie po zdaniu „przyjazd i wykonanie naprawy do 24 godziny od wezwania Zamawiającego” 
wyrażenia: „w przypadku gdy usterki nie da się usunąć zdalnie”. 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę oraz zmienia treść Umowy dzierżawy, Załącznik nr 4b do SWZ  w §1 ust. 7. 
 
27. §2 ust. 4: 
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie słowa „netto”: 
„Wykonawca gwarantuje, że w okresie obowiązywania umowy ceny netto dostawy odczynników do aparatu nie ulegną 
zmianie i będą zgodne z ofertą, o której mowa w ust 1.” 

Odpowiedź: : Zamawiający  wyraża zgodę oraz zmienia treść Umowy dzierżawy, Załącznik nr 4b do SWZ  w 2 ust. 4. 
 

Dotyczy: Projektowane postanowienia Umowy dzierżawy, Załącznik nr 4b do SWZ: 
Celem właściwego zabezpieczenia dokumentacji przez obie Strony dot. ochrony danych osobowych, prosimy o dołączenie 
do umowy głównej - umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 
Dostęp do danych osobowych przez Wykonawcę może nastąpić w sytuacji serwisowania dzierżawionych urządzeń. Inżynier 
serwisu może mieć wówczas potencjalnie dostęp do danych pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający dodaje załącznik nr 6 – wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych 
 

28. Dotyczy: Załącznik nr 2, Pakiet nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności odczynników wynosił min. 6 miesięcy od daty dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

29. Dotyczy: Załącznik nr 2, Pakiet nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału kontrolnego, dla którego termin ważności jest zgodny z 
terminem na opakowaniu i wynosi do 2 miesięcy, a dystrybucja materiału kontrolnego odbywa się wg harmonogramu 
dostaw materiału kontrolnego, dostępnego na stronie internetowej Wykonawcy? 
Krew kontrolna jest materiałem, o krótkim okresie ważności z uwagi na swoją specyfikę wewnętrzną, dostarczana jest 
zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważny materiał kontrolny. 
Na Wykonawcy spoczywa obowiązek odpowiedniego skalkulowania oferty dlatego prosimy o wyrażenie zgody na 
zaoferowanie krwi kontrolnej skalkulowanej w ilości uwzględniającej datę przydatności na opakowaniu i w ilości 
gwarantującej codzienne wykonanie kontroli. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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30. Dotyczy: Załącznik nr 2, Pakiet nr 2: 
Czy Zamawiający może doprecyzować jakiej informacji oczekuje w rubryce „wymagane opakowanie” w formularzu 
cenowym? 

Odpowiedź: Rubryka „wymagane opakowanie” w formularzu cenowym ma na celu dookreślenie oczekiwanej przez 
Zamawiającego wielkości opakowania , jeżeli została pusta Zamawiający nie stawia wymagań. 
 

31. Dotyczy: Załącznik nr 1, Pakiet nr 2, pkt 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z wewnętrznym komputerem i zewnętrznym monitorem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

32. Dotyczy: Załącznik nr 1, Pakiet nr 2, pkt 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, który posiada 28 parametrów raportowanych, natomiast 
parametr NRBC jest jako parametr badawczy wyrażony w wartościach bezwzględnych i procentowych bez automatycznej 
korekty w zakresie WBC? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

33. Dotyczy: Załącznik nr 1, Pakiet nr 2, pkt 12: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, który posiada oprogramowanie w języku angielskim, 
natomiast posiada wbudowaną w oprogramowanie instrukcję w języku polskim pozwalającą na automatyczne 
wyświetlanie działań naprawczych i opisu błędu oraz informacji o procedurach konserwacji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

34. Dotyczy: Załącznik nr 1, Pakiet nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy i instalacji analizatora do 21 dni od daty podpisania umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

 
35. Dotyczy: Załącznik nr 1, Pakiet nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby karty charakterystyk były dostępne on-line na stronie internetowej Wykonawcy - z 
możliwością dostępu 24 godziny/dobę lub przesyłane w formie mailowej na każde wezwanie Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

36. Dotyczy: Załącznik nr 1, Pakiet nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji serwisu, naprawy i dostarczenia aparatu zastępczego był liczony w dniach 
roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

37. Dotyczy: SWZ_ pkt. VII, Załącznik nr 1- Formularz ofertowy_ pkt. II: 
Czy Zamawiający może doprecyzować czas obowiązywania umowy? SWZ zawiera zapis mówiący o 36 miesiącach, 
natomiast w formularzu ofertowym zapis wskazuje 24 miesiące: „Termin wykonania zamówienia/umowy – Zgodnie z 
zapisami SWZ tj. przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść formularza ofertowego, zgodnie z SWZ, cz. II: 
Było: 
Termin wykonania zamówienia/umowy - Zgodnie z zapisami SWZ tj. przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
Jest: 
Termin wykonania zamówienia/umowy - Zgodnie z zapisami SWZ tj. przez okres 36 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
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38. Dotyczy: Załącznik nr 1- Formularz ofertowy: Czy w celu większej przejrzystości formularza, Zamawiający wyrazi zgodę 
na pozostawienie tylko tych pakietów, do których Wykonawca przystępuje? 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.  
 
 

Dnia 05.07.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  
 

39. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz 48 dopuści probówki pakowane indywidualnie w opakowaniu zbiorczym 1000szt, 
z odpowiednim przeliczeniem wielkości? W tym przypadku 0,3 opakowania.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

40. 2. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz 29 dopuści szkiełka w opakowaniu zbiorczym 1000 szt z odpowiednim 
przeliczeniem wielkości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

UWAGA : 
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT - NOWY TERMIN TO 

19.07.2022r. godzina 10:00 
 


